EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 29/18
CONTRATADO: DAVID EVARISTO LOPES – ME, CNPJ Nº 24.758.723/0001-
12.
OBJETO (resumido):. Contratação de empresa especializada para locação de
Equipamentos para realização de RODEIO da Festa do Peão Boiadeiro de
Arandu, no período de 14 a 18 de março de 2018.
VALOR GLOBAL: R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: até 29/04/2018
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 01/03/2018.